

”Taivaallinen Verdejo”

**Tarina** Syvällä ihmisen sielussa on jatkuvasti meneillään hyvän ja pahan välinen taistelu. Seitsemäs aisti, séptimo sentido, ohjaa meitä valinnoissamme hyveen ja paheen välillä. Tämä viini on puhdas Verdejo, joka on kasvanut mantereisessa ilmastossa laadukkaaksi äärimmäisissä lämpötiloissa, kuivassa ja valtavassa määrässä valoa. Rypäleet korjattiin syyskuun lopussa, niitä uutettiin kylmässä värin ja primääristen hedelmäaromioiden lisäämiseksi ja puristettiin kevyesti. Mehu kävi viiniksi luonnonhiivoilla viileässä tankissa ja se kypsyi hienon sakan päällä 4 kuukautta.

**Tuottaja** ”Me olemme levottomia, luovia ja kapinallisia. Me olemme toisinajattelijoita, jotka haluamme mullistaa viinimaailman menettämättä sisintämme. Me pulloimme tarinoita ja kerromme niitä kulkiessamme”, sanoo Vintaen toimitusjohtaja Ricardo Arambarri. Enemmän kuin viinialan yritys, Vintae on bileet, josta et haluaisi jäädä pois. Onneksi kutsu on mukana joka pullossa ja pulloja riittää. Vintaen juuret ovat Riojassa, mutta he toimivat jo 15 eri alkuperäalueella. Jokainen viini on alkanut projektina, jossa on haastettu perinteinen tapa nähdä ja tehdä. Vintaella on uskallettu unelmoida, yrittää ja tehdä paljon työtä. Ja tehdä uusiksi, muuttaa maailmaa. Ja pitää hauskaa. ”Me olemme hurmahenkiä viinin suhteen. Me teemme viiniä, me juomme sitä ja me jopa myymme sitä”. Vintae on kiehtova yritys, jota on palkitsevaa seurata. Vierailu missä tahansa heidän toimipaikassaan on ahaa-elämys. Keskustelu liikkuu helposti roomalaisten vanhoista kellareista ultramoderniin viininvalmistukseen. Vintae on iältään nuori, mutta juuriltaan vanha. Radikaali, joka tietää mitä se on muuttamassa ja miksi.

**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Sitrus, keltaiset luumut, raparperi, yrtit, mineraalit ja häivähdys vaniljaa

**MAKU** Kuiva, raikkaan hapokas, herukkainen, keltaluumuinen, hienostuneen yrttinen ja tasapainoinen. Suutuntuma on kevyen kermanen, eloisan vivahteikas

**KÄYTTÖVINKIT** Maistuu aperitiivina. Sopii kalaruokien, äyriäisten, simpukoiden ja ostereiden kera. Salaatit, piiraat, pikkusuolaiset, noutopöydän herkut ja miedot juustot.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Verdejo 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Vintae	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	12%	<b>TUOTENUMERO</b>	260048
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	2,8 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

